
2023 年 7 月 7 日 

お客さま各位 

    「大浴場」臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

当ホテルの「大浴場」につきまして、下記の期間、衛生設備のメンテナンスを行うため、 

臨時休業とさせていただきます。 

 

 

記 

 

 ■休業期間 ： 2023 年 9 月 5 日（火） ～ 9 月 13 日（水）の 9 日間 

■営業終了 ：  2023 年 9 月 5 日（火） 1:00A.M. 

■休止施設 ： ２F 大浴場（男女） 

■営業再開 ： 2023 年９月 14 日（木）6:00 A.M. 

 

お客さまにはご不便おかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

東京ベイ潮見プリンスホテル  総支配人 

 

 

 


